CHỦNG VIỆN THÁNH NICÔLA

    GIÁO PHẬN PHAN THIẾT

Kính gửi : Quý Cha phụ trách các Cộng Đoàn Giáo Xứ và Giáo Họ

thuộc Giáo Phận Phan Thiết.

THÔNG BÁO

V/v : Nhu cầu cần các Chủng Sinh giúp xứ.

Kính thưa Quý Cha,

Như Quý Cha đã biết hạn chót của Quý Thầy giúp xứ niên khóa 2017-2018

sẽ chấm dứt vào ngày 01-7-2018. Trong niên khóa 2018-2019 sẽ có 20

Chủng Sinh trong diện đi giúp xứ (danh sách đính kèm dưới đây).

Quý Cha nào cần các Chủng Sinh về giúp xứ tại Giáo Xứ  hay Cộng

Đoàn của mình trong niên khóa 2018-2019, xin vui lòng cho biết nhu

cầu, hạn chót đăng ký là 01-6-2018.

Địa chỉ liên hệ : ĐT : 0909.073.356 - Email : thiencung47@gmail.com

Xin chân thành cảm ơn.

   Chủng viện Thánh Nicôla, ngày 30 tháng 4 năm 2018

                             TM/BGĐ :

      Lm. Phêrô NGUYỄN THIÊN CUNG

mailto:thiencung47@gmail.com

DANH SÁCH CÁC CHỦNG SINH SẼ ĐI GIÚP XỨ

NIÊN KHÓA 2018 – 2019

Stt Tên Thánh – Họ Và Tên Năm

Sinh

Giáo Xứ

Lớp Mãn Thần Học

1 Giuse Cao Hùng Thế An  1987 Tân Tạo

2 Phêrô Nguyễn Thanh Huy 1987 Tân Lý

3 Px. Nguyễn Đức Huy  1987 Vinh Tân

4 GB. Nguyễn Linh Kha 1988 Vinh Lưu

5 Phaolô Nguyễn Viết Khôi  1985 Thuận Nghĩa

6 Phêrô Khanh Trần Vi Tiến  1985 Hòa Vinh

7 Gioan Trần Chính Trọng 1980 Tân Lập

8 Giuse Nguyễn Vĩnh Tuấn  1984 Phước An

9 Bart. Trần Nhật Nghĩa 1989 Gia An

10 Giuse Trần Duy Tân 1983 Hiệp Đức

Lớp Mãn Triết Học

11 GB. Đỗ Tấn Nguyên Đình 1994 Thanh Bình

12 Gioan Trần Minh  Kha 1993 Vinh Lưu

13 Augustinô Nguyễn Thiên Phú 1992 Phú Hội

14 Đaminh Nguyễn Tạ Minh Thiện 1994 Gio Linh

15 Phêrô Đặng Đình  Trí 1992 Hiệp An

16 Gioan Nguyễn Trần Trí 1994 Vô Nhiễm

17 Phêrô Khoa Trần Anh Tú 1993 Vinh Lưu

18 Phêrô Khoa Nguyễn Quốc Tuấn 1993 Hiệp An

19 GB. Nguyễn Đại  Thắng 1991 Hòa Vinh

20 GB. Nguyễn Bảo  Long 1991 Hiệp An